ohľadu na rozsah prác a služieb, ktorých vynaloženie bude riadne a včasné dodanie služieb 

Dohľadu Projektanta vyžadovať. 

10.2 Výška Ceny 
(a) Cena s obsahom podľa bodu 10.1 bola Zmluvnými stranami dohodnutá v súlade so 

Zákonom o cenách a v súlade s Ponukou, ktorá tvorí prílohu č. 2, vo výške: 
Cena bez DPH     41 400 EUR 

(slovom:   štyridsaťjedentisícštyristo eur bez DPH).  

(b)  Cena za Dielo je dohodnutá nasledovne: 

Cena za Dielo bez DPH   39 600 EUR 
   (slovom:   tridsaťdeväťtisícšesto eur bez DPH).  
pričom bude uhradená v štyroch splátkach nasledovne:  

(i) prvá časť ceny za Dielo je dohodnutá Zmluvnými stranami vo výške 30 % z ceny 

za Dielo, t. j. vo výške 11880 EUR bez DPH (slovom: jedenásťtisícosemstoosemdesiat 
eur bez DPH) (ďalej len „Prvá časť Ceny“), pričom Projektantovi vznikne nárok na 

jej úhradu po dodaní Konceptu Dokumentácie pre RoSZ, na základe faktúry vystavenej 
v súlade so Zmluvou, ktorej prílohou bude riadne vyhotovený a podpísaný Preberací 

protokol ku Konceptu Dokumentácie pre RoSZ; 

(ii) druhá časť Ceny za Dielo je dohodnutá Zmluvnými stranami vo výške 20 % z ceny 
za Dielo, t. j.  vo výške 7920 EUR bez DPH (slovom: sedemtisícdeväťstodvadsať eur 
bez DPH) (ďalej len „Druhá časť Ceny“), pričom Projektantovi vznikne nárok na jej 
úhradu po dodaní právoplatného rozhodnutia o stavebnom zámere a Dokumentácie 

pre RoSZ, na základe faktúry vystavenej v súlade so Zmluvou, ktorej prílohou bude 

riadne vyhotovený a podpísaný Preberací protokol k rozhodnutiu o stavebnom zámere 
a k Dokumentácii pre RoSZ; 

(iii) tretia časť Ceny za Dielo je dohodnutá Zmluvnými stranami vo výške 40 % z ceny 
za Dielo, t. j.  vo výške 15840 EUR bez DPH (slovom: pätnásťtisícosemstoštyridsať 
eur bez DPH) (ďalej len „Tretia časť Ceny“), pričom Projektantovi vznikne nárok na 
jej úhradu po dodaní Konceptu Dokumentácie pre OPS, na základe faktúry vystavenej 

v súlade so Zmluvou, ktorej prílohou bude riadne vyhotovený a podpísaný Preberací 

protokol ku Konceptu Dokumentácie pre OPS; 
(iv) štvrtá časť Ceny za Dielo je dohodnutá Zmluvnými stranami vo výške 10 % z ceny 

za Dielo, t. j.  vo výške 3960 EUR bez DPH (slovom: tritisícdeväťstošesťdesiat eur bez 
DPH) (ďalej len „Štvrtá časť Ceny“), pričom Projektantovi vznikne nárok na jej 

úhradu po dodaní overeného projektu Stavby a Dokumentácie pre OPS, na základe 

faktúry vystavenej v súlade so Zmluvou, ktorej prílohou bude riadne vyhotovený